

Nordsøn Invest ApS

Jernbanegade 25, 2.

6000 Kolding

CVR-nr. 25266269

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Michael Andrew Nordsøn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsøn Invest ApS
Jernbanegade 25, 2.
6000 Kolding

CVR-nr.: 25266269
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Andrew Nordsøn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 12 t.kr. som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		61.958	555.550
Andre finansielle indtægter		60.637	13.742
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(110.536)</u>	<u>(114.007)</u>
Årets resultat		<u>12.059</u>	<u>455.285</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.059</u>	<u>455.285</u>
		<u>12.059</u>	<u>455.285</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.419.646	0
Materielle anlægsaktiver	3	2.419.646	0
Andre tilgodehavender		0	1.646.026
Finansielle anlægsaktiver	4	0	1.646.026
Anlægsaktiver		2.419.646	1.646.026
Aktiver bestemt for salg		0	2.419.646
Varebeholdninger		0	2.419.646
Andre tilgodehavender		0	10.370
Tilgodehavender		0	10.370
Likvide beholdninger		95.276	67.957
Omsætningsaktiver		95.276	2.497.973
Aktiver		2.514.922	4.143.999

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>883.543</u>	<u>871.484</u>
Egenkapital		<u>1.008.543</u>	<u>996.484</u>
Deposita		37.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.394.145	3.086.220
Anden gæld		<u>22.234</u>	<u>43.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.506.379</u>	<u>3.147.515</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.506.379</u>	<u>3.147.515</u>
Passiver		<u>2.514.922</u>	<u>4.143.999</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	871.484	996.484
Årets resultat	0	12.059	12.059
Egenkapital ultimo	125.000	883.543	1.008.543

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.720	84.194
Renteomkostninger i øvrigt	412	28.722
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.404</u>	<u>1.091</u>
	<u>110.536</u>	<u>114.007</u>
		Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Overførsler		<u>2.419.646</u>
Kostpris ultimo		<u>2.419.646</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.419.646</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Selskabets investeringsejendomme omfatter boligudlejningsejendom beliggende i Kolding. Ejendommen er værdiansat ud fra et afkastkrav på 5% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet på 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 115 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u> </u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.646.026
Afgange	<u>(1.646.026)</u>
Kostpris ultimo	<u> 0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 0</u>
